תא"מ 20-06-2236 סנדר נ' באג מולטיסיסטם בע"מ

לפני כבוד השופטת כרמית בן אליעזר

גיא סנדר
ע"י ב"כ עו"ד תום שנפ

תובע

נגד

באג מולטיסיסטם בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד רונית קרן הר זהב

נתבעת

פסק דין

1. תביעה שהגיש התובע לקבלת פיצוי סטטוטורי בהתאם לסעיף 30א לחוק הבזק (תקשורת ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: החוק), בגין משלוח דברי פרסומת ("ספאם").

עפ"י הנטען בכתב התביעה, עובר ליום 12.8.19, קיבל התובע מן הנתבעת 15 הודעות פרסומת באמצעות דואר אלקטרוני. במועד זה, פנה התובע בכתב לכתובת דואר אלקטרוני אשר הייתה רשומה בהודעות שנשלחו לו, וביקש למחוק אותו מרשימת התפוצה ולא לשלוח לו יותר פרסומות (להלן: בקשת ההסרה).

בנסיבות העניין, מצאתי להעמיד את גובה הפיצוי שייפסק לתובע על סך של 7,500 ₪, המשקף פיצוי ממוצע של 300 ₪ להודעה, אף כי אין זה בהכרח העקרון המרכזי שהנחה אותי בקביעת גובה הפיצוי הכולל.

סוף דבר, אני מחייבת את התביעה בחלקה ומחייבת את הנתבעת לפצות את התובע בסך 7,500 ₪. נוסף על כך, תישא הנתבעת בהוצאות התובע ובשכר טרחת עו"ד בסך 2,500 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת